
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.05.2020 г. Удомля № 619-па 
 
Об утверждении списка молодых семей - 
участников подпрограммы «Обеспечение 
жильём отдельных категорий граждан» 
муниципальной программы муниципального 
образования Удомельский городской округ 
«Социальная политика, поддержка и защита 
населения Удомельского городского округа на 
2019-2023 годы» 
 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 
17.12.2010 № 1050 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с 
государственной программой Тверской области «Молодежь Верхневолжья» на 2017 
– 2022 годы, утвержденной Постановлением Правительства Тверской области от 
12.12.2016 № 396-пп, Порядком формирования списка молодых семей - участников 
подпрограммы «Обеспечение жильём отдельных категорий граждан» 
муниципальной программы муниципального образования Удомельский городской 
округ «Социальная политика, поддержка и защита населения Удомельского 
городского округа на 2019-2023 годы», утвержденным постановлением 
Администрации Удомельского городского округа от 12.05.2020 № 565-па, с учетом 
решения жилищной комиссии (протокол от 26.05.2020 № 13), Администрация 
Удомельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить список молодых семей - участников подпрограммы 

«Обеспечение жильём отдельных категорий граждан» муниципальной программы 
муниципального образования Удомельский городской округ «Социальная политика, 
поддержка и защита населения Удомельского городского округа на 2019-2023 годы» 
(Приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
Исполняющий полномочия 
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа  
от 26.05.2020 № 619-па 

 
Список молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильём отдельных 

категорий граждан» 

№ п./п. 

Ф.И.О. Состав 
семьи 

Дата 
признания 

участником 
подпрограммы 

1.  Кутепов Вячеслав Сергеевич 5 13.04.2017 
2.  Сисёмко Юлия Александровна 5 27.04.2018 
3.  Соколова Светлана Сергеевна 5 21.06.2019 
4.  Шмелева Алена Вячеславовна 5 24.06.2019 
5.  Озманян Гёзал Гогоевна 5 22.07.2019 
6.  Гулина Александра Сергеевна 4 26.02.2020 
7.  Лукина Виктория Борисовна 4 05.05.2017 
8.  Петрова Ирина Александровна 4 11.05.2017 
9.  Латфуллин Евгений Русланович 4 12.05.2017 
10.  Соловьёва Анастасия Сергеевна 4 16.05.2017 
11.  Прибинская Алена Яновна 3 20.06.2017 
12.  Давыдова Ирина Анатольевна 4 04.07.2017 
13.  Егорова Олеся Владимировна 4 28.08.2017 
14.  Ерошенков Никита Сергеевич 4 01.09.2017 
15.  Овсянников Александр Михайлович 4 08.09.2017 
16.  Затлер Анастасия Дмитриевна 4 05.10.2017 
17.  Русанова Станислава Владимировна 4 27.10.2017 
18.  Александрова Наталья Викторовна 4 09.11.2017 
19.  Грачевская Юлия Валерьевна 4 25.04.2018 
20.  Плеханов Александр Андреевич 4 08.06.2018 
21.  Чернышова Екатерина Юрьевна 4 18.06.2018 
22.  Алексеева Елизавета Александровна 4 26.06.2018 
23.  Лошуткова Юлия Александровна 4 11.07.2018 
24.  Мирошниченко Юлия Валентиновна 3 01.10.2018 
25.  Крынин Сергей Евгеньевич 4 15.10.2018 
26.  Карпова Ксения Алексеевна 4 06.11.2018 
27.  Парунова Екатерина Сергеевна 4 03.12.2018 
28.  Сабуров Константин Сергеевич 4 29.01.2019 
29.  Гулиев Наваи Физули оглы 4 26.02.2019 
30.  Лебедева Снежана Самвеловна 4 11.03.2019 
31.  Морозова Юлия Анатольевна 4 08.04.2019 
32.  Семенова Алеся Андреевна 4 08.04.2019 
33.  Ильина Юлия Васильевна 4 06.05.2019 
34.  Асриян Ася Артуровна 3 06.05.2019 
35.  Коняшкина Вера Владимировна 4 13.08.2019 
36.  Лукина Марина Сергеевна 3 07.10.2019 
37.  Сафронова Ольга Евгеньевна 3 21.10.2019 
38.  Ананьева Людмила Владимировна 4 30.10.2019 
39.  Сидорова Екатерина Валерьевна 3 10.12.2019 



 

40.  Кудряшова Лидия Николаевна 3 05.06.2017 
41.  Чернов Валерий Сергеевич 3 03.07.2017 
42.  Смоян Армен Ромикович 3 04.08.2017 
43.  Пастухов Денис Сергеевич 3 28.08.2017 
44.  Петрова Евгения Владимировна 2 09.10.2017 
45.  Егоров Максим Александрович 3 07.12.2017 
46.  Соловьева Юлия Алексеевна 2 02.04.2018 
47.  Антонова Ирина Станиславовна 2 09.04.2018 
48.  Жулёва Александра Владимировна 2 25.04.2018 
49.  Нохрина Ольга Владимировна 3 09.07.2018 
50.  Полегонько Олег Олегович 3 16.07.2018 
51.  Заяц Елена Александровна 2 08.08.2018 
52.  Дроботова Людмила Павловна 2 09.10.2018 
53.  Савельев Андрей Константинович 3 22.10.2018 
54.  Маланьин Александр Николаевич 3 22.10.2018 
55.  Кондаков Алексей Сергеевич 2 27.11.2018 
56.  Лазаева Анастасия Александровна 3 10.12.2018 
57.  Шат-Ипа Матиас Юрьевич 2 11.02.2019 
58.  Кожевников Олег Михайлович 2 25.02.2019 
59.  Горн Екатерина Константиновна 2 25.02.2019 
60.  Гущина Регина Сергеевна 3 11.03.2019 
61.  Нюнечкина Анастасия Сергеевна 2 02.04.2019 
62.  Асриян Юлия Илиясовна 2 20.05.2019 
63.  Прокофьев Ярослав Михайлович 3 16.05.2019 
64.  Юрин Александр Андреевич 2 23.05.2019 
65.  Цветкова Алина Байрамовна 3 14.06.2019 
66.  Джинистян Давид Оганесович 2 17.06.2019 
67.  Домрачев Александр Александрович 3 04.07.2019 
68.  Бородина Наталья Николаевна 3 24.07.2019 
69.  Соколова Виктория Сергеевна 3 26.07.2019 
70.  Магомедова Мария Вячеславовна 2 19.08.2019 
71.  Смирнова Ирина Николаевна 2 19.08.2019 
72.  Чарыев Дамир Андреевич 3 02.09.2019 
73.  Ермакова Надежда Николаевна 3 09.09.2019 
74.  Соловьева Анастасия Александровна 3 23.09.2019 
75.  Загидуллина Татьяна Николаевна 3 14.10.2019 
76.  Павлов Евгений Владимирович 3 21.10.2019 
77.  Николаева Анастасия Сергеевна 3 11.11.2019 
78.  Смирнова Анна Михайловна 3 29.11.2019 
79.  Стуколова Анастасия Юрьевна 2 16.12.2019 
80.  Шинкарь Виталий Александрович 2 23.12.2019 
81.  Михайлова Виктория Ивановна 2 20.01.2020 
82.  Донкарева Светлана Анатольевна 2 17.03.2020 


	пост 619-па
	пост 619-па приложение
	Приложение
	к постановлению Администрации Удомельского городского округа
	от 26.05.2020 № 619-па


